
Zarządzenie Nr 174/2024 

Prezydenta Miasta Stalowej Woli 

z dnia 21 czerwca 2024 roku 

 

w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na wsparcie realizacji 

zadania publicznego z zakresu rewitalizacji pn. „Aktywizacja społeczna 

mieszkańców Stalowej Woli zagrożonych wykluczeniem społecznym w formie 

prowadzenia Miejsca Aktywności Lokalnej”. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku                                     

o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 609 ze zm.), art.15 ust. 2h i 2j  ustawy 

z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie                          

(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 571), w związku z Zarządzeniem Nr 143/2024 Prezydenta 

Miasta Stalowej Woli z dnia 27 maja 2024 roku w sprawie ogłoszenia konkursu ofert 

na wsparcie realizacji zadania publicznego z zakresu rewitalizacji pod nazwą: 

„Aktywizacja społeczna mieszkańców Stalowej Woli zagrożonych wykluczeniem 

społecznym w formie prowadzenia Miejsca Aktywności Lokalnej” 

 

Prezydent Miasta Stalowej Woli 

zarządza co następuje: 
 

§ 1 

1. Zadanie pod nazwą „Aktywizacja społeczna mieszkańców Stalowej Woli 

zagrożonych wykluczeniem społecznym w formie prowadzenia Miejsca Aktywności 

Lokalnej” z udziałem dotacji w 2024 roku realizowane będzie zgodnie                                    

z Załącznikiem nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

2. Szczegółowe warunki realizacji zadania określi umowa zawarta z podmiotem, który 

będzie zadanie realizować.  

§ 2 

Środki finansowe na realizację zadania pochodzą z działu 853 – Pozostałe zadania                       

w zakresie polityki społecznej, rozdział 85395 – Pozostała działalność, paragraf 2820 

– Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji stowarzyszeniom. 

§3 

Do sprawowania kontroli merytorycznej nad realizacją zleconego zadania wyznacza 

się Naczelnika Wydziału Planowania Przestrzennego, do sprawowania kontroli 

finansowej Naczelnika Wydziału Budżetu i Finansów. 

 



§ 4 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Planowania 

Przestrzennego. 

§ 5 

Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 

(http://bip.stalowawola.pl/) w zakładce „Współpraca z organizacjami pozarządowymi” 

– „Zarządzenia ws. rozstrzygnięcia otwartych konkursów ofert” oraz w zakładce 

„Rewitalizacja”, na stronie internetowej Urzędu Miasta (http://www.stalowawola.pl) w 

zakładce „Organizacje pozarządowe – Zarządzenia w sprawie otwartych konkursów 

ofert” oraz na elektronicznej tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Miasta Stalowej Woli. 

§ 6 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

(Na oryginale podpis Prezydenta Miasta) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 174/2024  

Prezydenta Miasta Stalowej Woli 

z dnia 21 czerwca 2024 r. 

 

 

Środki finansowe przyznane w formie wsparcia na realizację zadania publicznego                      

pn. „Aktywizacja społeczna mieszkańców Stalowej Woli zagrożonych wykluczeniem 

społecznym w formie prowadzenia Miejsca Aktywności Lokalnej”. 

 

Nazwa organizacji realizującej zadanie Kwota dotacji 

Stowarzyszenie „Strefa Spotkań” 120 000,00 zł 

Stowarzyszenie na Rzecz Rozwoju Dzieci, Młodzieży i 

Rodziny „Kreatywne podwórko” 

90 000,00 zł 

 

 

 

(Na oryginale podpis Prezydenta Miasta) 

 


